
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ ПО УПРАВЛЕНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ, ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ 
БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ»

ПРИКАЗ

« года №//

О внесении изменений в Перечень 
муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ 
«О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, ведения, 
опубликования перечня муниципального имущества муниципального 
образования Бийский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц 
(за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного 
управления, а также, имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 
Бийского района Алтайского края, утвержденным решением 
Бийского районного Совета народных депутатов Алтайского края 
от 08.04.2021 г. № 275, рассмотрев предложение заместителя Главы 
Администрации Бийского района, начальника управления по экономическому 
развитию и муниципальному заказу Кондрашенковой Евгении Александровны 
о включении в Перечень муниципального имущества муниципального 
образования Бийский район Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, 
предназначенного для предоставления во владение и пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства от 
21.04.2021 г. №209:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества 
муниципального образования Бийский район Алтайского края, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 



поддержки субъектов малого и среднее предпринимательства на территории 
Бийского района Алтайского края, утвержденным приказом МУ «Комитета 
администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным 
отношениям Бийского района Алтайского края» от 26.03.2018 г. № 6, 
дополнить перечень муниципального имущества следующими объектами:

1.1. Земельный участок из земель населённых пунктов общей площадью 
9323 кв. м с кадастровым номером 22:04:210001:393, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Алтайский край, Бийский район, п. Полеводка, 
ул. Центральная, 2 ж, с видом разрешенного использования - для создания 
районного этно-культурного парка «Легенда»;

1.2. Земельный участок из земель населённых пунктов общей площадью 32 
кв. м с кадастровым номером 22:04:200002:1817, расположенный по адресу: 
Российская Федерация, Алтайский край, Бийский район, с. Первомайское, 
ул. Октябрьская, 24 Б, с видом разрешенного использования - под рынок.

Председатель комитета А.Р. Козырева


